25 Muh. 1293, Düstur III, s. 124-133; Aristarchi V, s. 50-59; Schopoff, s. 210-219; Young I, s. 88-95.

43 İdare-i nevaî nizamnamesi. 11 Rebi I. 1293, Düstur III, s. 33-37. Terc. Aristarchi V, s. 60-64; Schopoff, s. 348-352; Young I, s. 84-88.

44 Kanun-i esasi 7 Zillh. 1293, Düstur IV, s. 4-20; 1294/1877 den beri yayımlanan bütün salnâmelerde matbudur.

45 Vilayet-i Belediye Kanunu. 27 Ram. 1294, Düstur IV, s. 538-553; O.N. Ergin, II, s. 69-83; Terc. Young I, s. 69-84.

46 Dersa'adet Belediye Kanunu. 27 Ram. 1294, Düstur IV, s. 520-538; O.N. Ergin, II, s. 31-48; Terc. Young VI, s. 151-155.

3 Hans-Jürgen Kornrumpf, *Die Territorialverwaltung im östlichen Teil der europäischn Türkei...*, Einleitung, s. 1.

4 H.J. Kornrumpf -H. Kaleshi, *Das Vilayet Prizren. Beitrag zur Geschichte der türkischen Staatsreform im 19. Jahrhundert*. In : *Südost-Forschungen* 26 (München 1976) s. 176-283.

5 *Düstur*². İkinci baskı, İstanbul 1282/1865; *Düstur*, İstanbul 1289-1302/1872-1885.

6 E. Engelhardt, *La Turquie et*

le Tanzimat ou histoire de réformes dans l'Empire ottoman depuis 1826 jusqu'à nos jours. I-II. Paris 1882-84.

7 P. Nîkov, (Ed.) *Dokumenti za novata istorija na balgarskija narod iz Vtenskite darzavni erhivi 1830-1877*. I-II, Sofija 1948-1951.

8 O.N.

lerde adı geçen şahısların hayatları ve eserlerin tarihçeleri hakkında da bilgi vermiştir. Ayrıca sahife altındaki notlarda, bu bilgileri aldığı yerleri göstermiştir. Diğer taraftan kitâbeler tarih sırasına göre düzenlenmiş olup, en eski tarihli kitâbe Hicri 802 yılına âit ve Sultan Birinci Bayezid imâretine mahsûs; en yeni tarihli kitâbe de 1346 (1927) senesine âit ve Rukiyye Hâatun'un çeşmesine dâirdir. Sondan yirmi kadar kitâbenin ise, tarihi yoktur; ancak bazı kitâbelerde geçen isimlerden bunların da devrini ve kime âit olduklarını tespit etmek mümkündür.

Müellif bu katalog kısmının sonuna iki zeyl dahi koymuştur.